
Sağlık, Kültür ve Spor
Daire Başkanlığı

 2025 Yılı İlk 3 Aylık Faaliyet Raporu Sunumu

01.01.2025-31.03.2025



Konu Başlıkları

Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri
Teknik Gezi Faaliyetleri
Konferans Salonları
Spor Faaliyetleri
Geleneksel İftar Buluşmaları 



Öğrenci Kulüpleri

2024 yılı 89 öğrenci kulübü ile kapatılırken, 
31.03.2025 itibariyle öğrenci kulübü sayımız 92'dir.

2025 yılının ilk 3 aylık döneminde 3 yeni öğrenci
kulübü kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır.



Öğrenci Kulüpleri



Kulüp Sayısı
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Yıllara Göre Öğrenci Kulübü Sayıları
2021: 58
2022: 69
2023: 67
2024: 89
2025 ilk 3 ay: 92
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2025 ilk 3 ay: 92



Öğrenci Kulüplerimiz;

2025 yılının ilk 3 aylık döneminde konferans salonlarımızda 8
etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu sayı sadece konferans

salonlarında gerçekleştirilen etkinliklere ait olup konferans
salonlarımız dışında (okul içi/okul dışı) yapmış oldukları

etkinlikleri kapsamamaktadır.



2025 yılının ilk 3 aylık döneminde, 
16 öğrenci kulübümüz 20 proje üreterek ÜNİDES kapsamında

toplamda 1.400.000 TL destek almaya hak kazanmıştır.

Projesi Onaylanan Kulüplerimiz: 

Tarih Kulübü, Edebiyat Kulübü, İlk Yardım Kulübü, Bio-Tech Kulübü, Yaşlı Dostu Kulübü, Yabancı Diller Kulübü, Görsel
Sanatlar Kulübü, Spor Yönetimi Kulübü, Sağlıklı Adımlar Kulübü, SİBERAS Kulübü, Satranç Kulübü, Anime ve Manga Kulübü,

Çocuğun 100 Dili Kulübü, Metaverse Kulübü, Girişimcilik Kulübü, Temel Eğitim Kulübü



Teknik Gezi

2021
2022

2023
2024

2025 İlk 3 Ay
0

5

10

15

20

25 2021                       : 5 
2022                      : 8 
2023                      : 11 
2024                      : 21 
2025 İlk 3 Ay    : 4

Teknik Gezi Faaliyetleri
2025 yılının ilk 3 aylık döneminde, 

4 teknik gezi düzenlenmiş, 128 kişi teknik geziye katılmıştır.

Yıllara Göre Teknik Gezi Sayıları



Konferans Salonları
Konferans salonlarımızda 2025 yılının ilk 3 ayında 79 etkinlik
yapılmıştır. Yapılan etkinlikler;

37 seminer/eğitim/ders
18 konferans
10 toplantı
2 konser/şiir dinletisi/film gösterimi
2 tören
3 tiyatro gösterisi
1 sempozyum/kongre
1 yarışma
5 diğer 



Konferans Salonları

Konferans Salonu Etkinlikleri
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2021                       : 18 
2022                      : 96
2023                      : 147 
2024                      : 312
2025 İlk 3 Ay    : 79

Yıllara Göre Etkinlik Sayıları



Konferans Salonları
2024 yılında konferans

salonlarımızda 32.000 kişiyi
ağırlarken, 2025 yılının ilk 3
ayında yaklaşık 8.400 kişiyi
konferans salonlarımızda

misafir ettik.



2024 yılında 3 takımımızı ÜNİLİG kapsamında turnuvaya
gönderirken,

2025 yılının ilk 3 ayında 2 takımımızı, toplamda 12 sporcu
ve 2 antrenörü ÜNİLİG kapsamında turnuvaya gönderdik.

Bocce Turnuvası (30 Ocak-1 Şubat 2025 / Mersin)
Karate Şampiyonası (20-23 Mart 2025 / Manisa)

        

Spor Faaliyetleri



Spor Faaliyetleri

Mersin’de düzenlenen Bocce Turnuvası’nda 4 gümüş ve 2 bronz
olmak üzere toplam 6 madalya alan sporcularımız, 

Erkekler Altınnokta Kategorisi Türkiye ikinciliği,
Erkekler Petank Kategorisi Türkiye ikinciliği,
Kadınlar Altınnokta Kategorisi Türkiye ikinciliği,
Kadınlar Volo Basamak Kategorisi Türkiye ikinciliği,
Miks Basamak Kategorisinde iki  Türkiye üçüncülüğü elde etti.



Kullanıcı Sayısı

Ocak Şubat Mart

0

100

200

300

400

500

600

700

Spor Faaliyetleri
Kutlubey yerleşkemizdeki fitness salonumuzu 2024 yılında toplam

2438 kişi kullanırken, 2025 yılının ilk 3 ayında 1267 kişi kullanmış
64.854 TL gelir kaydedilmiştir. 



Geleneksel İftar Buluşmaları
Kutlubey ve Ağdacı yerleşkelerimizde

Ramazan ayı boyunca yapmış olduğumuz
1'i idari ve akademik personele yönelik
olmak üzere toplamda 12 “Geleneksel

İftar Buluşması” etkinliğinde yaklaşık
40.000 kişi aynı sofrada buluştu. 



İŞKUR Gençlik Programı kapsamında, Noter huzurunda canlı
yayında yapılan kura ile 538 öğrenci belirlenmiş, 495 öğrenci

Üniversitemiz bünyesinde çeşitli birimlerde istihdam edilmiş ve
çalışmaya başlamıştır.



Teşekkürler...

Hazırlayan: Mevlüt Yaman


